
 

 

 

 

 
 
発行者：医療法人社団 再生会   編 集：わ か く さ   住 所：富津市上３３５－１ 

電 話：0 4 3 9 - 8 0 - 5 6 7 8   F AX：  

発行日：令和５年１月１０日 
  

 

謹んで新年をお祝い申し上げます。昨年は格別の 

ご厚情を賜り、まことにありがたく厚くお礼申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊施設からのお知らせ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

○新型コロナウイルス感染収束のお知らせ 

  令和 4年 12月 29日に３階フロアにて、コロナの新規陽性者が３名確認され、ただちに感染対策 

を施しました。その後、新たな感染者が発生することなく、令和５年 1月９日をもって収束しました。 

今回の施設内発生により、入所者様やご家族様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを 

深くお詫び申し上げます。当施設において、再度防止策を徹底し、職員一同引き続き感染対策に全力 

で取り組んで参ります。 

ご家族の皆様には、当面の間面会制限を継続させていただきますことを、ご理解を頂けますよう、 

重ねてお願い申し上げます。 

＜今月の施設区分＞ 

請求月 施設区分 

令和５年２月(１月分利用料) 加算型 

２F は１名、３F は３名の方をお祝いしました！

プレゼントに写真撮影と笑顔が見られ、ケーキや

昼食などとても喜ばれていました。 

お誕生日おめでとうございます(*^^*) 

12/２１にクリスマス会を行いました。職員による「ハンドベル」

「ペープサート(桃太郎)」「クリスマス体操」などを披露。一緒

に踊ったりと皆さんとても楽しまれていました♪ 

昼食はピラフ・コーンスープ・フライドチキン・ミモザサラダ、

おやつにクリスマスケーキを召し上がっていただきました。 

お誕生会（１２/１４） 

クリスマス会（１２/２１） 



 
 
 


